Додаток 1 
до Програми забезпечення проведення заходів і робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та територіальної оборони Новгород-Сіверської міської територіальної громади на 2022-2025 роки (розділи 5,6) 

(в редакції рішення виконавчого комітету 

Новгород-Сіверської міської ради 

від 05 липня 2022 року № 119)
НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
	№ з/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/
чоловіки різних груп)
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування по роках, тис. грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього
Факт
	

	1
	2
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	        4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
2

3
	Забезпечення проведення заходів мобілізаційної підготовки, мобілізації та територіальної оборони (у т.ч. транспортними послугами, придбання паливно-мастильних матеріалів, запчастин, поточного ремонту транспорту, видатків на відрядження водіїв)

Підготовка та матеріальна підтримка батальйону територіальної оборони та  добровольчих формувань, військових підрозділів, що дислокуються на території Новгород-Сіверської міської територіальної громади, на період запровадження воєнного стану в Україні

Підтримка ...

	Проведення заходів і робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та тер. оборони;

проведення оповіщення, збору      і доставки мобілізаційних ресурсів до пункту збору Новгород-Сіверського РТЦК та СП і військових частин.
Забезпечення підрозділів територіальної оборони та добровольчих формувань,  військових підрозділів, що дислокуються на території Новгород-Сіверської МТГ на період запровадження воєнного стану в Україні, спеціальним спорядженням         та сучасними технічними засобами;
закупівля ПММ, автозапчастин, господарських матеріалів, канцелярських товарів, будівельних матеріалів, оргтехніки, проведення поточних ремонтів службового автотранспорту, проведення поточних ремонтів службових приміщень,та придбання іншого обладнання.
Забезпечення безоплатного розміщення та харчування ...
	Всі категорії населення

Всі категорії населення

Всі категорії населення
	2022-2025 роки
2022-2025 роки

2022 рік
	Новгород-Сіверська міська рада

(сектор з питань ЦЗ, оборонної та мобілізаційної роботи міської ради,

відділ освіти, молоді та спорту міської ради)

Новгород-Сіверський РТЦК та СП
Новгород-Сіверська міська рада

(сектор з питань ЦЗ, оборонної та мобілізаційної роботи міської ради); Новгород-Сіверський РТЦК та СП
...
	Бюджет

Новгород-Сіверської міської територіальної громади

Бюджет

Новгород-Сіверської міської  
територіальної громади

Бюджет

Новгород-Сіверської міської  

територіальної громади
	561,0

450,0

1299,4

	180,0

400,0
-


	180,0

400,0
-


	180,0

400,0
-
	1101,0

1650,0
1299,4
	Забезпечення проведення заходів мобілізаційної підготовки, мобілізації та територіальної оборони (у т.ч. транспортних послуг, придбання паливно-мастильних матеріалів, запчастин, поточного ремонту транспорту, видатків на відрядження водіїв)

Забезпечення сталого функціонування штабу батальйону територіальної оборони та добровольчих формувань,  військових підрозділів, що дислокуються на території Новгород-Сіверської міської територіальної громади, на період запровадження воєнного стану в Україні

Забезпечення належних умов розміщення та харчування ...

	4
	Забезпечення комплектування добровольчих формувань Новгород-Сіверської міської територіальної громади
	Забезпечення проходження кандидатами у члени добровольчих формувань громади медичних оглядів (у т.ч. наркологічного та психіатричного)
	Всі категорії населення
	2022-2025 роки
	Новгород-Сіверська міська рада, КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ ім. І.В. Буяльського"
	Бюджет

Новгород-Сіверської міської  

територіальної громади
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	80,0
	Комплектування добровольчих формувань громади 

	       Всього
	2330,4
	600,0
	600,0
	600,0
	4130,4
	


Керуючий справами виконавчого комітету міської ради 







С. Поливода
